pels tècnics municipals del Servei de Patrimoni i Manteniment, amb un pressupost d’execució material 
de tres-cents nou mil set-cents un euro amb quaranta-set cèntims (309.701,47 €) i un pressupost 
d’execució per contracte de tres-cents seixanta-vuit mil cinc-cents quaranta-quatre euros amb setanta-
cinc cèntims (368.544,75 €) (sense IVA) i de quatre-cents quaranta-cinc mil nou-cents trenta-nou euros 
amb quinze cèntims (445.939,15 €) (amb IVA). El termini d’execució de les obres es preveu que sigui 
de sis (6) mesos (APMV/2025/26).  

Transcorregut el període d’exposició pública no hi ha hagut al·legacions, per tant l’aprovació del 
projecte ha esdevingut definitiva en data 16 de setembre de 2025.